ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 00.08.2019                              № 00

с. Андомский Погост
О внесении изменений в постановление
от 25.09.2017 года №57  «Об  утверждении
комплексной программы по обеспечению
мер пожарной безопасности  сельского
поселения Андомское на 2018-2020 годы»
        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Андомское ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Комплексную программу по обеспечению мер пожарной безопасности сельского поселения Андомское на 2018-2020 годы следующие изменения:

- пункт III комплексной программы по обеспечению мер пожарной безопасности сельского поселения Андомское на 2018-2020 годы изложить в новой редакции в соответствии с приложением к данному постановлению.
        2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

        3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Андомское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения Андомское

                                  В.Ю. Клюшева
                                                                                                                                                                      Приложение
к постановлению  администрации сельского поселения Андомское от 00.08.2019 № 00
	№ п.п.
	Наименование мероприятия
	2018-2020 гг
	2018 г
	2019 г
	2020 г
	Ответственный исполнитель

	III. Общие мероприятия, направленные на успешное тушение пожаров

	3.1
	- ежегодный  плановый и внеплановый осмотр    пожарных  водоемов
	Ежегодно в весенне-летний период
	Администрация

сельского поселения Андомское

	3.2
	- скашивание травы на территории сельского поселения Андомское;
	Весенне-летний период
	Администрация

сельского поселения Андомское

	40,0
	0,00
	15,0
	20,0

	3.3
	- оборудование  подъездов к  пожарным  водоемам, содержание водоемов  и расчистка от снега;
	В зимний период
	Администрация

сельского поселения Андомское

	177,80
	84,80
	19,0
	49,0

	3.4
	- приобретение пожарного инвентаря (обновление и подкраска указателей источников противопожарного водоснабжения)

	6,0

	0,0

	71,0

	3,0

	Администрация

сельского поселения Андомское

	3.5
	-приобретение звуковой системы оповещения и проведение работ по его установке
	25,0
	0,0
	0,00
	-
	Администрация

сельского поселения Андомское

	3.6
	- установка звуковой системы оповещения населения о чрезвычайной ситуации на улицах прилегающих к лесному массиву

	Администрация

сельского поселения Андомское

	3.7
	Опахивание населенных пунктов
	60,0
	0,0
	0,0
	30,0
	Администрация

сельского поселения Андомское

	3.8
	- обслуживание пожарной сигнализации и системы оповещения в здании администрации сельского поселения Андомское
	22,0
	6,0
	8,0
	8,0
	Администрация

сельского поселения Андомское

	3.9
	- проведение  замера  сопротивления изоляции в здании администрации сельского поселения Андомское
	20,0
	0,0
	0,0
	10,0
	Администрация сельского поселения Андомское

	ВСЕГО:
	330,80
	90,80
	113,0
	120,0

	Объемы финансирования из бюджета поселения подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможностей бюджета на очередной финансовый год